



Uczniowie będą poznawać światowe dziedzictwo

2023-01-10

Po raz kolejny zapraszamy do udziału w międzynarodowym projekcie edukacyjnym poświęconym światowemu dziedzictwu. Urząd Miasta Krakowa we współpracy ze słowacką Bańską Szczawnicą organizuje seminarium edukacyjne nt. światowego dziedzictwa przeznaczone dla uczniów szkół podstawowych (do 10 lat). W projekcie wezmą udział szkoły z Bańskiej Szczawnicy, Budapesztu, Krakowa i Kutnej Hory - w sumie cztery szkoły.

Organizatorzy (Miasto Bańska Szczawnica i Organizacja Miast Światowego Dziedzictwa) pokrywają koszty zakwaterowania, wyżywienia oraz programu lokalnego dla 4 uczniów i nauczyciela z każdej szkoły w czasie 5-dniowej wizyty w tym mieście, zaplanowanej w maju 2023 roku. Koszty transportu do Bańskiej Szczawnicy i powrotnego pokrywa Miasto Kraków. Szczegółowy program seminarium będzie opracowany w czasie spotkania organizacyjnego z udziałem nauczycieli z czterech szkół, które jest zaplanowane w dniach 16-18 stycznia 2023 roku w Bańskiej Szczawnicy. Udział w spotkaniu (noclegi i posiłki) będzie finansowany przez organizatora, a transport przez Urząd Miasta Krakowa.

Od uczestników projektu (uczniów) wymagana jest podstawowa, komunikatywna znajomość języka angielskiego. Pomocą językową będą służyć nauczyciel danej szkoły i koordynator z urzędu miasta Krakowa.

Celem programu jest poszerzanie wiedzy młodych ludzi na temat światowego dziedzictwa i ich świadomości na temat jego znaczenia dla rozwoju miast i lokalnych społeczności, a także zachęta do angażowania się w ochronę dziedzictwa kulturowego na poziomie lokalnym i globalnym. Projekt jest także okazją do nawiązania współpracy między szkołami i kontaktów młodych ludzi z krajów Europy Środkowej.

Szczegółowych informacji na temat projektu udziela i zgłoszenia przyjmuje Agata Mierzyńska, Biuro Współpracy Zagranicznej Kancelarii Prezydenta, tel.: 12 6161 511, 797 018 704; e-mail: Agata.Mierzynska@um.krakow.pl.

Serdecznie zapraszamy - **decyduje kolejność zgłoszeń**, gdyż w tej edycji **może wziąć udział tylko jedna krakowska szkoła**.